
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          19-04-25 * Los  : 08.40             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 619 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  380    91    77    77    57    20     0     0 MIEZEN  259    55     0     0     0 OS2      88     0     0     0     0 PVA     383 DIVERS

  111    59    46    23     4     0 POELEN              110    30     4     0     0 AS2     196    37     3     3     3 POT   

  113    87     0     0     0 SPECIA                     24    14     4     4     0 SERIE    15     5     3     1     1 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  27 Deelnemers  * Inzet :1273.30     * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 10  197556 BE2071470-24 11.10050 1316.3087   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2   74.75 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  1  206427 BE2021091-23 11.19360 1293.4023  28.80  12.60   5.00     -     -     -      -  30.98      -   3.00

  3    5.81 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 18       2 BE2071457-24 11.13430 1285.1957   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  4   30.32 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 16  5  203689 BE2100142-24 11.18300 1285.1041   6.30   3.60   5.00     -     -     -      -  14.70      -   3.00

  5   65.17 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  2  204802 BE2017146-23 11.19220 1285.0994  28.80  12.60  12.00     -     -     -      -  13.68      -   3.00

  6    3.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  4  205504 BE2083282-24 11.19590 1284.5338   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    3.49 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  3  200789 BE2056068-23 11.16320 1282.7236   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  8   14.79 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  8       2 BE2066135-22 11.21090 1280.9618   6.30   6.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9   14.79 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  6       3 BE2021105-23 11.21130 1280.4321   6.30   6.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    6.74 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 12       3 BE2001675-23 11.14220 1279.7841   0.75      -      -  3.50     -     -      -      -      -   3.00

 11    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 16       4 BE2021023-23 11.21420 1276.6048   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 57       5 BE2066241-22 11.21440 1276.3417      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13   31.15 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35  3       4 BE2071566-24 11.14580 1274.8290  13.80   6.60   5.00  2.50     -     -      -   2.59      -   3.00

 14    3.49 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2  206050 BE2020728-23 11.22230 1268.9110   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15   12.46 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  6  202598 BE2100432-24 11.19410 1268.7486   1.80   3.60   5.00     -     -     -      -      -      -   3.00

 16    5.81 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  5       2 BE2020736-23 11.22320 1267.7400   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 17    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  7  206766 BE2021552-23 11.23270 1265.0107   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 16       2 BE2083717-24 11.23290 1264.7528   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 19    5.81 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  9       2 BE2083281-24 11.22390 1263.4737   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 20    3.49 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  4       3 BE2020719-23 11.23050 1263.4645   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21   41.29 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1  204261 BE2082352-24 11.21410 1263.3399  28.80  12.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 22    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4  204571 BE2066464-22 11.21560 1263.3038   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23    3.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  5       3 BE2022028-23 11.22440 1262.8267   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 24   22.92 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  7       2 BE2017167-23 11.22180 1261.8731   1.80   3.60  10.25* 6.00     -     -      -      -      -   3.00

 25   17.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  2       3 BE2067532-22 11.24020 1260.5121  13.80   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 26    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 25       5 BE2071565-24 11.16590 1258.4521   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 27   46.55 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  4       3 BE2097908-24 11.22460 1258.2552  28.80  11.25*  7.00*    -     -     -      -      -      -   3.00

 28    5.81 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5       2 BE2021858-23 11.22560 1255.5503   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 29   15.62 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       3 BE2066462-22 11.23070 1254.1392  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 30    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  5       4 BE2067561-22 11.24540 1253.8872   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 31    5.81 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 14       4 BE2022061-23 11.24010 1252.9458   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 32    5.81 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  5       2 BE2097131-22 11.20170 1252.7129   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 33    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 18       6 BE2066055-22 11.24480 1252.5910   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 34    5.81 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 23       6 BE2071458-24 11.17450 1252.3360   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 35   18.41 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14  3  205664 BE2064049-22 11.24190 1251.6320   6.30   3.50*  7.00*    -     -     -      -      -      -   3.00

 36   33.29 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3       2 BE2082305-24 11.23180 1250.8328  28.80   1.50*     -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 37   36.55 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  2       2 BE2055302-23 11.22040 1250.0905  28.80   1.50*     -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 38    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 20       3 BE2100456-24 11.22070 1249.7049   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 39    3.49 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  1       3 BE2097126-22 11.20520 1248.1703   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 40   13.72 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  6       4 BE2017155-23 11.24050 1248.1585   1.80   1.50*  2.45* 6.00     -     -      -      -      -   3.00

 41   45.76 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  1       5 BE2097902-24 11.24070 1247.9049  23.80*  1.50*     -     - 11.00* 9.90*     -      -      -   3.00

 42    5.81 BROOS GUIDO          TIELT      1 27 10       4 BE2056093-23 11.20550 1247.7825   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 43    3.49 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 16       7 BE2071468-24 11.18230 1247.3282   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 44    3.49 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  2  206256 BE2088705-24 11.25300 1246.2598   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 45    3.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 12       5 BE2066938-22 11.25040 1244.9758   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 46   20.51 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  1  209420 BE2084104-24 11.28130 1244.9420  13.80*  1.50*     -     -     -     -      -      -   3.75*  3.00

 47         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 27  205364 BE2066505-22 11.24590 1244.7560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48   17.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       4 BE2066459-22 11.24220 1244.6015  13.80      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 49   19.11 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  8       6 BE2097921-24 11.24360 1244.2406   1.80   0.75*     -  6.00  9.00     -      -      -      -   3.00

 50   12.60 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14  7       2 BE2098242-24 11.25190 1244.0609   6.30      -      -  4.25*    -     -      -      -      -   3.00

 51    5.81 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36  3       6 BE2083287-24 11.25140 1243.7200   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 52    8.65 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  7       7 BE2021106-23 11.26080 1242.5381   6.30      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 53   15.62 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  1  201373 BE2100473-24 11.22070 1242.1487  13.80*     -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 54    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 14       8 BE2021032-23 11.26120 1242.0397   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 54    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 21       9 BE2083022-24 11.26120 1242.0397   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 56   16.55 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  2      10 BE2066113-22 11.26140 1241.7907  13.80      -      -     -     -  1.00*     -      -      -   3.00

 56    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 46      11 BE2021100-23 11.26140 1241.7907   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 58         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 54      12 BE2083066-24 11.26180 1241.2928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 18       5 BE2083737-24 11.26430 1240.2239   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 60    5.81 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  5       2 BE2088698-24 11.26260 1239.2710   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 61    3.49 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  5  205946 BE2082618-24 11.26150 1238.7729   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 62    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  9       6 BE2083738-24 11.26550 1238.7379   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 63    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  6       2 BE2084150-24 11.29070 1238.3167   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          19-04-25 * Los  : 08.40             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 619 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64    3.49 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  7       5 BE2100901-24 11.22140 1237.6556   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 65   15.62 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       5 BE2066461-22 11.25190 1237.4493  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 66    3.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 19       7 BE2022073-23 11.26180 1235.7426   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 67    3.49 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 34       8 BE2022086-23 11.26230 1235.1237   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 68    5.81 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 16       9 BE2022052-23 11.26270 1234.6290   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 69    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  4       3 BE2084107-24 11.29440 1233.8178   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 70   14.69 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  3      13 BE2021009-23 11.27230 1233.2590  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 71    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 27      14 BE2083025-24 11.27240 1233.1362   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 72    6.04 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  8       7 BE2083710-24 11.27450 1232.5842   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

 73    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 15      10 BE2083283-24 11.26450 1232.4078   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 74   17.02 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  3       8 BE2021583-23 11.27500 1231.9722  13.80      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 75    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 37      15 BE2083137-24 11.27370 1231.5422   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 76    2.56 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14  9       3 BE2098241-24 11.27040 1231.0295   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 77    4.88 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14 13       4 BE2098254-24 11.27090 1230.4158   0.75      -      -  2.50*    -     -      -      -      -   2.00

 78    4.65 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  3       4 BE2084119-24 11.30210 1229.3513   0.75      -      -  2.25*    -     -      -      -      -   2.00

 79    2.56 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  6  206294 BE2082508-24 11.27510 1229.0378   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 80    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 12      16 BE2066141-22 11.27580 1228.9760   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 81   21.20 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  1       4 BE2096257-22 11.24590 1227.9907  13.80*     -      -     -  3.75*    -      -      -   3.25*  2.00

 82    2.56 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 11  5  203948 BE2086227-24 11.26370 1224.0552   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 83    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 16 14       2 BE2100108-24 11.26290 1223.4798   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 84    2.56 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 13  1  200515 BE2055169-23 11.23560 1223.1497   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 85    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 21       9 BE2083723-24 11.29110 1222.1417   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 86    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6       6 BE2066410-22 11.27290 1221.4409   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 87    3.53 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 16  7       3 BE2054348-23 11.26520 1220.6692   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 88    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 10       3 BE2066810-22 11.27350 1218.8623   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 89    2.56 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 13  2       2 BE2095341-22 11.24380 1217.9490   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 90    6.04 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  2       6 BE2100905-24 11.24590 1217.0260   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

 91    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 27 16       7 BE2100906-24 11.25010 1216.7801   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 92         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 40       2 BE2083602-24 11.28490 1216.4913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 93    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 25      17 BE2083002-24 11.29430 1216.3036   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 94    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 45      18 BE2083108-24 11.29440 1216.1842   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 95    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 23      11 BE2083237-24 11.29100 1214.8020   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 96    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  7       4 BE2020714-23 11.29370 1214.7981   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 97    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  9       5 BE2084158-24 11.32250 1214.6158   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 98         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 65 20  195809 BE2017732-24 11.21170 1214.0684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 99    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 13      10 BE2083745-24 11.30260 1213.1782   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

100   18.18 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  4       4 BE2082378-24 11.28240 1212.9513  13.80*     -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

101    6.04 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 17      11 BE2067371-22 11.30300 1212.7038   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

102    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 23      12 BE2065014-22 11.30340 1212.2298   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

103    0.70 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  4  2  200383 BE2083842-22 11.25190 1212.1161   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

104    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 17       5 BE2100428-24 11.27120 1211.7105   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

105    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11 10       5 BE2083319-24 11.30030 1211.7024   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

106    3.72 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  6       6 BE2020725-23 11.30090 1210.9903   0.75      -      -     -  1.25*    -      -      -      -   2.00

107    2.56 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  5       2 BE2022229-23 11.30310 1209.8172   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

108    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  6       8 BE2100932-24 11.26050 1208.9654   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

109    2.56 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14 11       5 BE2098248-24 11.30220 1207.1845   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

110    5.67 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  5  203710 BE2067998-22 11.28570 1205.7413   4.10*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

111    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 12       6 BE2096234-22 11.28110 1204.6259   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

112    2.56 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  3       2 BE2082146-24 11.29100 1204.1970   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

113    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       7 BE2066409-22 11.29590 1203.4768   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

114         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 15       5 BE2085410-21 11.29490 1202.8325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

115    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 16  1       4 BE2100145-24 11.29280 1201.9414   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

116    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 32      19 BE2083008-24 11.31470 1201.6707   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

116         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 69      20 BE2083033-24 11.31470 1201.6707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

118    2.56 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14  4       6 BE2018959-23 11.31210 1200.2568   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

119         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 65 33       2 BE2047798-23 11.23150 1199.4426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

120    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 18  205708 BE2083366-24 11.31367 1198.6831   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

121    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12 12       6 BE2084144-24 11.34440 1198.5120   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

122    2.56 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  5       7 BE2097948-24 11.30530 1198.4902   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

123    2.56 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  9       3 BE2088850-24 11.32160 1197.3065   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

124    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22  8       2 BE2083363-24 11.32027 1195.6639   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

125    2.56 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35  7       8 BE2071529-24 11.25140 1195.6183   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

126    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 12       3 BE2083354-24 11.32047 1195.4323   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

127    2.56 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14  2       7 BE2125915-20 11.32120 1194.3322   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

128    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  8       6 BE2082346-24 11.31050 1193.9269   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

129    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 27 22       9 BE2100908-24 11.28110 1193.8698   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

130    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 32      12 BE2083271-24 11.32080 1193.8652   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

131    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 49      21 BE2083054-24 11.32560 1193.6796   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

132    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 10      13 BE2083201-24 11.32100 1193.6341   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

133    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 22      14 BE2066977-22 11.32110 1193.5185   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          19-04-25 * Los  : 08.40             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 619 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 17      15 BE2083223-24 11.32140 1193.1721   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

135    2.32 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 15       4 BE2083370-24 11.32307 1192.4295   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

136    1.86 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 12      13 BE2083756-24 11.33250 1192.3075      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

137         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 21       3 BE2021393-23 11.32200 1191.6673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

138    1.86 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  4       4 BE2088750-24 11.33120 1190.8545      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

139    0.93 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 11  9       2 BE2041107-22 11.31200 1190.3580      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

140    0.93 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  9       8 BE2097941-24 11.32070 1189.9022      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

141    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  9       7 BE2021452-23 11.31430 1189.5234      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

142    0.93 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1 10  3       9 BE2067338-22 11.32140 1189.0962      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

143    0.93 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 21       7 BE2100402-24 11.30290 1188.3742      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

144    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1       7 BE2020709-23 11.33280 1187.8363      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

145    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 39      22 BE2083037-24 11.34070 1185.5671      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

146         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 65 41       3 BE2047793-23 11.25230 1183.9706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

147    0.93 BROOS GUIDO          TIELT      1 27 19      10 BE2100940-24 11.29430 1183.0836      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

148         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 31       4 BE2051644-20 11.33420 1182.2913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

149   10.23 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 11  1       3 BE2034935-23 11.32330 1181.9646      -  10.00*     -     -     -     -      -      -      -   1.00

150    0.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 18      16 BE2022092-23 11.33580 1181.2838      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

151    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 19      14 BE2086537-21 11.35040 1181.0701      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

152         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 14       8 BE2085381-21 11.32580 1180.9270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

153    0.93 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  4       3 BE2022233-23 11.34430 1180.7345      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

154    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 13 12       3 BE2055110-23 11.30030 1179.1532      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

155    0.93 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 16 13       5 BE2100146-24 11.32530 1178.1876      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

156    0.93 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  6       5 BE2088855-24 11.35040 1178.1569      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

157    0.93 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  6       3 BE2067994-22 11.32560 1177.9684      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

158    0.93 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35 33       9 BE2071506-24 11.27430 1177.9151      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

159    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  3       8 BE2020711-23 11.34570 1177.7651      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

160    0.93 ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 35  1      10 BE2001694-23 11.27460 1177.5641      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

161    0.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 25      17 BE2022051-23 11.34390 1176.6619      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

162         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 14       5 BE2083620-24 11.34390 1175.8603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

163    0.93 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 11  8       4 BE2086225-24 11.33340 1175.0413      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

164    0.93 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  3       6 BE2088704-24 11.35400 1174.1328      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

165    0.93 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 14 12       8 BE2098263-24 11.35120 1173.8813      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

166    0.93 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  7       7 BE2088721-24 11.35450 1173.5761      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

167         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  4  4       2 BE2076944-24 11.30520 1172.7448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

168    6.51 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  3       4 BE2022217-23 11.35550 1172.6802      -      -      -     -     -     -      -   6.00      -   1.00

169         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 67      23 BE2083103-24 11.36020 1172.6586      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

170    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  9      24 BE2021008-23 11.36040 1172.4366      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

171    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 13  9       4 BE2055129-23 11.31040 1172.1454      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

172    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  6       9 BE2066803-22 11.34160 1172.1174      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

173         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 25       6 BE2021385-23 11.35140 1171.9460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

174    0.93 BROOS GUIDO          TIELT      1 27  9      11 BE2099844-21 11.31200 1171.9202      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

175         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 43 34       7 BE2083639-24 11.35170 1171.6117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

176    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 13  4       5 BE2095357-22 11.31140 1171.0045      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

177         FORIERS DIRK         NIEUWROD   1 54 11  198376 BE2105976-24 11.29270 1170.7052      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

178    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 28      25 BE2083006-24 11.36210 1170.5529      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

179    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 15      15 BE2083748-24 11.36400 1170.3736      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

180         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 65 11       4 BE2017790-24 11.27310 1168.8926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

181    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 20       5 BE2083367-24 11.35597 1168.8287      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

182         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 65 37       5 BE2017745-24 11.27330 1168.6601      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

183    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 21       6 BE2083379-24 11.36187 1166.7294      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

184    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  4      16 BE2083712-24 11.37160 1166.4122      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

185    2.79 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 16       4 BE2020624-23 11.34500 1165.1668      -      -      -     -     -     -   2.00      -      -   1.00

186    0.93 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  8       5 BE2082513-24 11.37040 1165.0640      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

187    3.25 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 22       5 BE2082115-24 11.34550 1164.6117      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

188    0.93 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 16  8       6 BE2100133-24 11.34560 1164.3807      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

189    0.93 VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  1       2 BE2082612-24 11.36540 1164.1945      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

190    3.25 BROOS GUIDO          TIELT      1 27 12      12 BE2100904-24 11.32430 1162.5340      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

191    3.25 BROOS GUIDO          TIELT      1 27 23      13 BE2100915-24 11.32460 1162.1976      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

192    0.93 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  8       8 BE2088715-24 11.37360 1161.3514      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

193    0.93 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  1       9 BE2088728-24 11.37390 1161.0245      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

194    3.25 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 23       8 BE2100441-24 11.34380 1160.1336      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

195    0.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 26      18 BE2066975-22 11.37160 1159.2930      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

196    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71  5      26 BE2066019-22 11.38060 1159.0511      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

197         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 71 51      27 BE2083166-24 11.38070 1158.9426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

198    3.25 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 19       6 BE2082125-24 11.35470 1158.8698      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

199    3.25 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 17       7 BE2065370-22 11.35490 1158.6501      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

200    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 22 16       7 BE2083384-24 11.37427 1157.5380      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

201    0.93 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 12  7       7 BE2084136-24 11.40580 1157.2297      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

202    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 14      17 BE2083760-24 11.38550 1155.6553      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

203    0.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 36 29      19 BE2083277-24 11.37580 1154.7331      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          19-04-25 * Los  : 08.40             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 619 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   4 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

204    3.25 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  7       9 BE2098120-21 11.35280 1154.6239      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

205    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 13  6       6 BE2122755-20 11.33410 1154.4861      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

206    3.25 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24  4       8 BE2082136-24 11.36290 1154.2733      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

207         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 65 62       6 BE2017791-24 11.29400 1154.0806      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.1558,1 -----------------------------------------------------------

  *    5.58 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 13  2      12 BE2022221-23 12.17290  948.5508      -      -      -     -     -  6.00*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : POT 0.50 0.75 / POT 1.00 1.50 / POT 2.50 3.75 / JACKPOT 1.00 1.00 / JACKPOT 2.50 2.50 / 

VAN ROY TIM 9.48 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 19 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INKORVEN SOISSONS VAN 17u30 TOT 18u30 - INKORVEN MOMIGNIES VAN 18u30 TOT 19u30

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          19-04-25 * Los  : 08.40             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 378 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    3     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    3     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                2     0     0     0     0 AS2       3     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      2     0     0     0     0 SERIE     1     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  25 Deelnemers  * Inzet :3.50        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28  9  197556 BE2071470-24 11.10050 1316.3087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28 14       2 BE2071457-24 11.13430 1285.1957      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11  5  203689 BE2100142-24 11.18300 1285.1041      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24  4  205504 BE2083282-24 11.19590 1284.5338      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28  2       3 BE2071566-24 11.14580 1274.8290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17  3  202598 BE2100432-24 11.19410 1268.7486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16 11  206766 BE2083717-24 11.23290 1264.7528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24  7       2 BE2083281-24 11.22390 1263.4737      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1  204261 BE2082352-24 11.21410 1263.3399      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28 20       4 BE2071565-24 11.16590 1258.4521      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  6  2  204802 BE2097908-24 11.22460 1258.2552      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28 18       5 BE2071458-24 11.17450 1252.3360      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3       2 BE2082305-24 11.23180 1250.8328      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17 13       2 BE2100456-24 11.22070 1249.7049      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  6  1       2 BE2097902-24 11.24070 1247.9049      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28 13       6 BE2071468-24 11.18230 1247.3282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  2  206256 BE2088705-24 11.25300 1246.2598      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  1  209420 BE2084104-24 11.28130 1244.9420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  6  4       3 BE2097921-24 11.24360 1244.2406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  3  205664 BE2098242-24 11.25190 1244.0609      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24  3       3 BE2083287-24 11.25140 1243.7200      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  1  201373 BE2100473-24 11.22070 1242.1487      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48  3  206427 BE2083022-24 11.26120 1242.0397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 34       2 BE2083066-24 11.26180 1241.2928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16 12       2 BE2083737-24 11.26430 1240.2239      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  5       2 BE2088698-24 11.26260 1239.2710      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  5  205946 BE2082618-24 11.26150 1238.7729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  5       3 BE2083738-24 11.26550 1238.7379      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  6       2 BE2084150-24 11.29070 1238.3167      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         BROOS GUIDO          TIELT      1 18  4  200789 BE2100901-24 11.22140 1237.6556      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  4       3 BE2084107-24 11.29440 1233.8178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48  9       3 BE2083025-24 11.27240 1233.1362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  4       4 BE2083710-24 11.27450 1232.5842      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24 11       4 BE2083283-24 11.26450 1232.4078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 19       4 BE2083137-24 11.27370 1231.5422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  5       2 BE2098241-24 11.27040 1231.0295      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  9       3 BE2098254-24 11.27090 1230.4158      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  3       4 BE2084119-24 11.30210 1229.3513      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  1  206294 BE2082508-24 11.27510 1229.0378      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  7  3  203948 BE2086227-24 11.26370 1224.0552      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11 11       2 BE2100108-24 11.26290 1223.4798      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16 14       5 BE2083723-24 11.29110 1222.1417      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         BROOS GUIDO          TIELT      1 18  1       2 BE2100905-24 11.24590 1217.0260      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         BROOS GUIDO          TIELT      1 18 10       3 BE2100906-24 11.25010 1216.7801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 29 26  205364 BE2083602-24 11.28490 1216.4913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48  7       5 BE2083002-24 11.29430 1216.3036      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 26       6 BE2083108-24 11.29440 1216.1842      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24 15       5 BE2083237-24 11.29100 1214.8020      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  8       5 BE2084158-24 11.32250 1214.6158      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 42 12  195809 BE2017732-24 11.21170 1214.0684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  8       6 BE2083745-24 11.30260 1213.1782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       3 BE2082378-24 11.28240 1212.9513      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17 10       3 BE2100428-24 11.27120 1211.7105      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54    1.05 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  3  2  206050 BE2083319-24 11.30030 1211.7024   0.75      -      -     -     -     -      -   0.38      -      -

 55         BROOS GUIDO          TIELT      1 18  3       4 BE2100932-24 11.26050 1208.9654      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  7       4 BE2098248-24 11.30220 1207.1845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  2  203710 BE2082146-24 11.29100 1204.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11  1       3 BE2100145-24 11.29280 1201.9414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 14       7 BE2083008-24 11.31470 1201.6707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 46       8 BE2083033-24 11.31470 1201.6707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 18  205708 BE2083366-24 11.31367 1198.6831      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10 10       6 BE2084144-24 11.34440 1198.5120      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  6  3       4 BE2097948-24 11.30530 1198.4902      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          19-04-25 * Los  : 08.40             S:0052 * 
* Schoonderbuken           * 378 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  9       3 BE2088850-24 11.32160 1197.3065      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21  8       2 BE2083363-24 11.32027 1195.6639      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28  6       7 BE2071529-24 11.25140 1195.6183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 12       3 BE2083354-24 11.32047 1195.4323      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  6       4 BE2082346-24 11.31050 1193.9269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69         BROOS GUIDO          TIELT      1 18 14       5 BE2100908-24 11.28110 1193.8698      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24 21       6 BE2083271-24 11.32080 1193.8652      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 29       9 BE2083054-24 11.32560 1193.6796      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 72         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24  8       7 BE2083201-24 11.32100 1193.6341      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24 12       8 BE2083223-24 11.32140 1193.1721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 15       4 BE2083370-24 11.32307 1192.4295      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  7       7 BE2083756-24 11.33250 1192.3075      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  4       4 BE2088750-24 11.33120 1190.8545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  6  5       5 BE2097941-24 11.32070 1189.9022      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17 14       4 BE2100402-24 11.30290 1188.3742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 21      10 BE2083037-24 11.34070 1185.5671      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         BROOS GUIDO          TIELT      1 18 12       6 BE2100940-24 11.29430 1183.0836      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11 10       4 BE2100146-24 11.32530 1178.1876      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 82         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  6       5 BE2088855-24 11.35040 1178.1569      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 83         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28 26       8 BE2071506-24 11.27430 1177.9151      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 84         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 29 14       2 BE2083620-24 11.34390 1175.8603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 85         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  7  6       2 BE2086225-24 11.33340 1175.0413      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  3       6 BE2088704-24 11.35400 1174.1328      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 87         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  8       5 BE2098263-24 11.35120 1173.8813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 88         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  7       7 BE2088721-24 11.35450 1173.5761      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 89         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  1  1  200383 BE2076944-24 11.30520 1172.7448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 90         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 45      11 BE2083103-24 11.36020 1172.6586      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 91         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 29 20       3 BE2083639-24 11.35170 1171.6117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 92         FORIERS DIRK         NIEUWROD   1 27  4  198376 BE2105976-24 11.29270 1170.7052      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 93         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 10      12 BE2083006-24 11.36210 1170.5529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 94         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16 10       8 BE2083748-24 11.36400 1170.3736      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 95         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 42  3       2 BE2017790-24 11.27310 1168.8926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 96         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 20       5 BE2083367-24 11.35597 1168.8287      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 97         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 42 22       3 BE2017745-24 11.27330 1168.6601      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 98         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 21       6 BE2083379-24 11.36187 1166.7294      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 99         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  2       9 BE2083712-24 11.37160 1166.4122      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

100         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  3       2 BE2082513-24 11.37040 1165.0640      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

101         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 14       2 BE2082115-24 11.34550 1164.6117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

102         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11  7       5 BE2100133-24 11.34560 1164.3807      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

103         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1  7  1       2 BE2082612-24 11.36540 1164.1945      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

104         BROOS GUIDO          TIELT      1 18  6       7 BE2100904-24 11.32430 1162.5340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

105         BROOS GUIDO          TIELT      1 18 15       8 BE2100915-24 11.32460 1162.1976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

106         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  8       8 BE2088715-24 11.37360 1161.3514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

107         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 10  1       9 BE2088728-24 11.37390 1161.0245      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

108         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17 16       5 BE2100441-24 11.34380 1160.1336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

109         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 48 31      13 BE2083166-24 11.38070 1158.9426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

110         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 11       3 BE2082125-24 11.35470 1158.8698      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

111         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 16       7 BE2083384-24 11.37427 1157.5380      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

112         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 10  7       7 BE2084136-24 11.40580 1157.2297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

113         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  9      10 BE2083760-24 11.38550 1155.6553      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

114         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24 19       9 BE2083277-24 11.37580 1154.7331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

115         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  3       4 BE2082136-24 11.36290 1154.2733      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

116         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 42 40       4 BE2017791-24 11.29400 1154.0806      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

117         BROOS GUIDO          TIELT      1 18 18       9 BE2100910-24 11.34010 1153.8492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

118         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 42  7       5 BE2017743-24 11.29460 1153.4007      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

119         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11  8       6 BE2100119-24 11.36460 1152.3044      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

120         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  2       6 BE2098245-24 11.38340 1151.7491      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

121         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 10  6       7 BE2098251-24 11.38370 1151.4267      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

122         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 21 11       8 BE2083356-24 11.38417 1151.1682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

123         ARIEN-DK-KAIER       TIELT-WI   1 28 24       9 BE2071586-24 11.31480 1149.9185      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

124         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 24  6      10 BE2083217-24 11.38430 1149.8872      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

125         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  3      11 BE2083768-24 11.39520 1149.5515      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

126         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  8  2       3 BE2082506-24 11.39320 1149.0568      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.1639,0 -----------------------------------------------------------

  *    0.70 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  3  3       2 BE2083314-24 11.48150 1094.5551      -      -      -  0.75*    -     -      -      -      -      -

  *    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  3  1       3 BE2083306-24 11.50050 1083.9982      -      -      -     -  0.50* 0.50*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : POT 0.25 0.37 / JACKPOT 0.25 0.25 / 

VALVEKENS WYTHZE&VICTOR 0.61 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



ZATERDAG 19 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INKORVEN SOISSONS VAN 17u30 TOT 18u30 - INKORVEN MOMIGNIES VAN 18u30 TOT 19u30

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


